dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

07-16/047

07-16/048

07-16/049

07-16/050

07-16/051

07-16/052

07-16/053

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MNBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

CBepeHun

lMpokonbeBa AnekcaHpgpa ViBaHOBHa

006145

20.11.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

20.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUNOW A0M 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

XKUJI0 A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKWUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

He3aepleHHoe

CTPONTENbCTBOM KWJI0 A0M

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



07-16/054

07-16/055

07-16/056

08-16/057

08-16/058

09-16/059

09-16/060

09-16/061

09-16/062

09-16/063

09-16/064

09-16/065

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
iBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UMM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UMM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

UM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

WM MNMpokonbeBa
AnekcaHppa
MBaHOBHa

25.07.2016

25.07.2016

31.07.2016

01.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

22.08.2016

19.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

He3aeplleHHoe
CTPOMTENBCTBOM XWJION OOM

He3aepLlleHHoe
CTPOUTENLCTBOM XKUI0N OOM

OOHOKOMHaTHaA KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

He3aepLlleHHoe
CTPOUTENBCTBOM XWUJION OOM

HeXXwunnoe 3gaHnme

He3aepLlleHHoe
CTPOUTENBCTBOM XWUJION OOM

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



09-16/066

09-16/067

147

151

154

164

167

168

170

171

174

175

176

179

187

UM MpokonbeBa

AnekcaHppa
iBaHOBHa

UM MpokonbeBa

AnekcaHppa
MBaHOBHa

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

30.09.2016

30.09.2016

06.07.2016

07.07.2016

11.07.2016

26.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

12.08.2016

22.08.2016

He3aeplleHHoe
CTPOUTENBCTBOM XWJION OOM

He3aepLlleHHoe
CTPONTENBLCTBOM XKWSI0M A0M

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasNA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb



200

203

211

216

217

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

3A0 "CBPK"

13.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

Munon NoM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



