Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Прокопьева Александра Ивановна 006145			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
07-16/047	ИП Прокопьева Александра Ивановна	05.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	
07-16/048	ИП Прокопьева Александра Ивановна	08.07.2016	трехкомнатная квартира	рыночная стоимость	
07-16/049	ИП Прокопьева Александра Ивановна	11.07.2016	двухкомнатная квартира	рыночная стоимость	
07-16/050	ИП Прокопьева Александра Ивановна	11.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	
07-16/051	ИП Прокопьева Александра Ивановна	12.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	
07-16/052	ИП Прокопьева Александра Ивановна	13.07.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость	
07-16/053	ИП Прокопьева Александра Ивановна	20.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	

07-16/054	ИП Прокопьева Александра Ивановна	25.07.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
07-16/055	ИП Прокопьева Александра Ивановна	25.07.2016	трехкомнатная квартира	рыночная стоимость
07-16/056	ИП Прокопьева Александра Ивановна	31.07.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
08-16/057	ИП Прокопьева Александра Ивановна	01.08.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
08-16/058	ИП Прокопьева Александра Ивановна	05.08.2016	однокомнатная квартира	рыночная стоимость
09-16/059	ИП Прокопьева Александра Ивановна	08.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
09-16/060	ИП Прокопьева Александра Ивановна	22.08.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
09-16/061	ИП Прокопьева Александра Ивановна	19.09.2016	нежилое здание	рыночная стоимость
09-16/062	ИП Прокопьева Александра Ивановна	27.09.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
09-16/063	ИП Прокопьева Александра Ивановна	28.09.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
09-16/064	ИП Прокопьева Александра Ивановна	29.09.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
09-16/065	ИП Прокопьева Александра Ивановна	30.09.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость

09-16/066	ИП Прокопьева Александра Ивановна	30.09.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
09-16/067	ИП Прокопьева Александра Ивановна	30.09.2016	незаершенное строительством жилой дом	рыночная стоимость
147	3AO "CBPK"	06.07.2016	Квартира	рыночная стоимость
151	3AO "CBPK"	07.07.2016	Земельный участок	рыночная стоимость
154	ЗАО "СВРК"	11.07.2016	Квартира	рыночная стоимость
164	ЗАО "СВРК"	26.07.2016	Квартира	рыночная стоимость
167	ЗАО "СВРК"	28.07.2016	Квартира	рыночная стоимость
168	ЗАО "СВРК"	28.07.2016	Земельный участок	рыночная стоимость
170	ЗАО "СВРК"	29.07.2016	Квартира	рыночная стоимость
171	ЗАО "СВРК"	01.08.2016	Квартира	рыночная стоимость
174	ЗАО "СВРК"	04.08.2016	Квартира	рыночная стоимость
175	ЗАО "СВРК"	04.08.2016	Квартира	рыночная стоимость
176	ЗАО "СВРК"	04.08.2016	Квартира	рыночная стоимость
179	ЗАО "СВРК"	12.08.2016	Квартира	рыночная стоимость
187	ЗАО "СВРК"	22.08.2016	Квартира	рыночная стоимость

200	ЗАО "СВРК"	13.09.2016	Жилой дом с участком	рыночная стоимость
203	ЗАО "СВРК"	15.09.2016	Квартира	рыночная стоимость
211	3AO "CBPK"	16.09.2016	Квартира	рыночная стоимость
216	3AO "CBPK"	22.09.2016	Квартира	рыночная стоимость
217	3AO "CBPK"	22.09.2016	Земельный участок	рыночная стоимость